様式第4号(第9条関係)

年  月  日

早島町長    殿

組織の名称

申請者

代表者住所

氏名

電話

地域集会所設置費補助金実績報告書

     年  月  日付けで早企第   号で交付決定通知のあった標記の補助事業

について完了したので、早島町地域集会所設置費補助金交付要綱第9条の規定により関係

書類をそえて下記のとおり報告します。

記

施 設 名

交 付 決 定 額

実 績

備 考

確 定 額 不 用 額

円 円 円